拱财委〔2019〕18号

关于童湘军等同志职务任免的通知
局属各部门：
根据机构改革及“三定”方案调整，经研究，决定：
童湘军同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)综合科科长、政府采购监管科科长；

陈刚同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)办公室（政策法规科）主任；

郑瑶同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)预算执行局局长；

贾顺波同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)财政监督局局长；

曹静同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)企业科科长；

顾尧清同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)会计科（行政审批科）科长；

柳春同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)经济建设科科长；

冯赟同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)正科长级干部；

龙扬洋同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)办公室（政策法规科）副主任；

杨秋煦同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)预算局副局长；

张米琳同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)综合科副科长；

何志立同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)预算执行局副局长；

黄巧艺同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)经济建设科副科长；

李抒扬同志任杭州市拱墅区财政局(杭州市拱墅区人民政府国有资产监督管理办公室)债务管理科副科长。

以上同志原任杭州市拱墅区财政局科级领导职务同时免去。
      中共杭州市拱墅区财政局委员会
     2019年6月28日
	杭州市拱墅区财政局　　     　         2019年6月28日印发

PAGE
— 1 —